Código para validación: **KAHJ7-VBBE8-V7COS** Fecha de emisión: **26 de Septiembre de 2023 a las 10:41:51 Página 1 de 2** El documento ha sido firmado por : 1.- Alcalde - Presidente del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 22/09/2023 13:48 2.- Secretario-Interventor del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 26/09/2023 10:17 ESTADO

FIRMADO 26/09/2023 10:17





AYUNTAMIENTO DE EL CASAR (GUADALAJARA)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA: 2023/3251

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO POR SUSTITUCIONES EN LOS PUESTOS DE MONITOR DE FÚTBOL

Expirado el plazo de presentación de solicitudes para participar en la selección para la creación de una bolsa de trabajo para sustituciones de los puestos de monitor de fútbol deportivo , a tiempo parcial.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas en Resolución de Alcaldía de fecha 14 de septiembre de 2023 he resuelto,

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, la cual se detalla en documento Anexo I

SEGUNDO .-. Publicar la lista provisional de admitidos y excluidos en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, así como en la página web del Ayuntamiento. Se dictará dos días hábiles para formular alegaciones o reclamaciones oportunas.

TERCERO.- De acuerdo con la base sexta de las que bases que regulan el proceso selectivo, se procede a nombrar el Tribunal encargado de calificar las pruebas de CONCURSO, que estará compuesto por los siguientes miembros:

PRESIDENTE: Ruth Navarro Cañamares

SECRETARIA: Peña Caballero García

VOCALES: Javier Cañadillas Imedio Enrique López López Estrada Israel Duarte Domarco

Ante mí.

EL ALCALDE

EL SECRETARIO

Jose Luis González Lamola

(Documento firmado electrónicamente con csv al margen)

Pza. de la Constitución, 1 - 19170 EL CASAR Teléfono 949 334 001 – Fax 949 336 624 e-mail personal@ayuntamientoelcasar.es

	DOCUMENTO .Decreto: Exp.: 02.08.01.04/2023/4670/LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS MONITOR DE FUTBOL	DENTIFICADORES N°: 2023/3407	
	OTROS DATOS Código para validación: KAHJ7-VBBE8-V7COS Fecha de emisión: 26 de Septiembre de 2023 a las 10:41:51 Página 2 de 2	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1 Alcalde - Presidente del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 22/09/2023 13:48 2 Secretario-Interventor del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 26/09/2023 10:17	FIRMADO 26/09/2023 10:17





AYUNTAMIENTO DE EL CASAR (GUADALAJARA)

Anexo I

ADMITIDOS:

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	N° DE REGISTRO
0314**19V	ABAJO LOSADA RUBEN	4738
0320**17K	MAYORDOMO MONTOYA CRISTIAN	4798
0274**37K	NAVARRETE PADEGUIZABAL SERGIO	4808
0320**78K	GARCÍA ESTEBAN MARCOS	4801
0321**27Z	LLORENTE SANTAMARIA ALVARO	4872
4808**17M	VERNET GIL ALBERTO	4905

EXCLUIDOS

NINGUNO